Soproniensis . . . . . fl. 8,000. 
Zagrabiensis 
Warasdiensis 
Krisiensis . 
Kapronczensis . 

Latus praestandae taxae facit „ 11,400. 
Summa itaque praestandae Dicae et Taxae 

ultra Danubialium Comitatuum et Ciuita-
tum facit . . . . . . fl. 16,642. 

19. (Datum in Civitate Viennensi 13-a Decembris 
1619.) II. Ferdinánd E. M.-nak tudtára adja, hogy leveleit 
Landsyrböl december 8-dikáról és 10-röl vette; rendelkezé-
seivel meg van elégedve; inti folytonos vigyázatra és gyakori 
tudósításra. (Eredetiről.) 

20. (Datum Viennae 16-a m. decembris 1619.) II. Fer-
dinánd Eszterházyhoz. Literae tuae de 14-a decembr. recte 

„ 1,200. 
„ 1,400. 
„ 400. 
„ 400. 
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nobis obtigerunt. . . . De remedio adinueniendo iam delibera-
tum est. Et siquidem res in celeritate ut plurimum consistat, 
ita iam Comiti a Dampierio in mandatis dedimus, qui stipatus 
ampla militum manu cras hinc ad confinia partibus illis vicina 
moturus. Cui inter cetera tecum diligentius correspondere com-
misimus, quod et te cum illo facturum non ambigimus , be-
nigne requirentes, ut ad eius intimationem quo possis, illi 
consilio et auxilio adesse velis. (Eredetiről.) 

21. (Datum Viennae 30-a die m. Decembris 1619.) II. 
Ferdinánd jelenti E. M.-nak hogy dec. 26-ról kelt tudósítását 
azon részek állapotáról, Lanser várából vette , mit a vissza-
tért Dampier is igazolt. Quod de Nádasdy Paulo innuis, cer-
tus ille sit de gratia nostra Caes. et Regia dummodo íidelita 
tem suarn factis contestetur, uti de ipso nobis pollicemur. Fel-
hatalmazza őt, hogy kegyeiről másokat is biztosítson, kiket 
hűségére visszatéríthet. (Eredetiről.) 

1620. 

22. (Dat. Viennae 8-a Januarij 1620.) II. Ferdinánd je-
lenti E. M.-nak, hogy levelét vévén e vestigio ad Nádasdyani 
militis supremum Vice Capitaneum mandata expedivimus, ut 
mora omni postposita, quantocyus in Keőszeghiensis Civitatis 
viciniora loca exercitum suum disponat, quatenus hostes ab 
ingressu Civitatis arcere, et eos, si hostilis necessitas vrgeret, 
praevenire posset. Pro tempore militem nostrum in ipsam ci-
vitatem collocare foret contra sancitas inducias. (Eredetiről.) 

23. (Datum Viennae 15-a Januarij 1620.) II. Ferdinánd 
kérdést intéz E. M.-hoz, készítenek-e a Dunán-inneni részek-
ben salétromot, s kapható-e abból némi készlet? (Eredetiről.) 

24. (Dat. Viennae 4-a Febr. 1620.) II. Ferdinánd E. M.-
nak. Notificamus tibi . . . quod ad commissionem, quam a no-
bis impositam habes, tanto facilius peragendam, Magn. Tho-
mam Nádasdi, utpote qui tractationi cum Hungaris Posonij 
initae interfuit, eoque uberiorem rerum illarum cognitionem 
habere et informationem dare potuit, tibi adiunxerimus. In-
superque et hoc intimandum censuimus , quod certis, iisque 
urgentibus de causis tam diplomati, quam etiam conditionibus 
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per Commissarios nostros Posonij tractatis subscripserimus, et 
Posonium expediverimus. (Eredetiről.)